INDICAÇÃO Nº 02973/2010
Solicita a recuperação do campinho de areia localizado na parte alta do Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do campinho de areia localizado na parte alta do Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

· Colocação de tela para fechar em volta, para evitar que a bola fique saindo, dando inclusive maior proteção para quem joga e quem estiver próximo ao local;

· Recuperação das traves e colocação de areia.

As melhorias são necessárias para tornar aquele local mais agradável a todos que usufruem dos espaços oferecidos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de setembro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05962/2010